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~<(a)10>+

|_@_|

100-250V ===, 2A

PSUf1
©>+ 2 B

24-60V —=,10A

Hi

R

24-60V —,10A

100-240V~, 50-60Hz, 2A

s

_4_@
100-250V ===, 2A K_@

PSU2
<19

207241

1 |&EEAC DT A 84 (PSUL) 8 |EEEACHDOT A 8 (PSU2)

2 |®EEACAO=2— 78 (PSUL) 9 |&EEAC HO==2— kI L8 (PSU2)
3 |®EEDC o7 7 28k (PSUL) 10 |&%8JE DC o7 7 2k (PSU2)

4 |HEE DC Ao~ A F A8 (PSUL) 11 | &&EE DC o~ A F 2k (PSU2)

5 [PSUI (FBHEY 22—/ 1) 12 PSU2 (BFHEY 2—/2)

6 {XEE DC o7 7 28kt (PSUL) 13 |{&EJE DC o7 2k (PSU2)

7 XEE DC o~ A F 28k (PSUL) 14 |[XEJE DC o~ A > A6 (PSU2)

BIREY 2 —L 1 B
FHENTWET, TRAFNOERNIE L WS 3Y

X PSUL & WD TR, EEJ/E:C‘/:L“*/I/zTﬁfJL
RSN TWDZ L AR L £,

1Z PSU2 &9 T ~ULhift

YA A RRT R (14 ~ 18 AWG) Z#fEH LT,

()
BEY 22— LD

BIRAN SO EIE TR L £,

REE DC BIRE Y 2 — LV OBEIE 12-AWG (/) 2R LET,
Bl 16-AWG (/) #EHLET,

EEE AC £721X DC &

2 ROEHOYHE % 025 4 »F (6.3 mm) + 0.02 A >F (0.5mm) HALET, 027 4 F (6.8

mm)%ﬁiéﬁ@%%%ﬁﬁ%ﬂﬁé@miﬁ
ML R

3-11 ANBRROBEDRE

0254 >F (6.3mm) =0.024>F (0.5mm) —<—>|

gii::::ii;;:::::::}§§

LTLEEW,
DR B Gt H LM TS B AT

RSN TV LR S LICHEEH
EMENRH D £,

60531
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| £3% SRORE
EREC2—LonE N

AT97 5 HBEAS—PFETICEALT, W SEHRaeEE LEd, (WEREEE) (P3-4) ICiidishiz) »
TELFT TV AXR=NnF el To 2L b TEET,

® 3-12 AR—FIRF S DEE

207427 N

ATYFT 6 WFATERDT, XATET VYD TIRFEATA FSEET, K 3-14 2ZRLTIEI0,

S
G¥) mEE (AC £7213 DC) ERLIEKERE (DC) BIROEH 6 AHE L TWVD TS LT, @Y 2hm

CaEMMLET,

AFvF 7  AC BEIROHERE
TAUME L LD TV DNNTEE TR VICHER L, =2— b T A#E N &0 D LrUL D7 i
TRVITHER L ET,
U= PP R AN L 2R L TSRS, IR YV 6MO L EME DL, HRAE TBEDNTND
VEBRHY £,
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B ESFEs1L0RE

3-13 =EE AC ER (PSU1) ~DEHR

DC EBIRDO#RE

TITARE + LWV TAULD N R VBRI L, A T ARE - £ D TRV OR W R Y
WCERLET, V- FBEPAZZVWI LE2HERLTLLEEN, MR UD LMD BRI X. AR
THEDODNTWDAIRENDH Y F7,

IKEE DC BERE Y 2 — AREEINTWEEHEIE, EikE Lo &9 T O\ Tabi I8 L &
T, @ELE DC EBREY 2 — VREEINTCWDEAT, BRE Hi L\ ) T LD T2 I8k

Lij—o

3-14 EEE DC ER (PSU2) ~DER

CiscolE3010 R4 YF N—FI9zP A1 VA L—>a Y HAE
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| 3% ERORE

ATFvT 8
AFvF9

ATv7 10

AFv 7T 11

2AFvF 12

EREC1—omysL N

FEMLIRA R (E#o ) % 8.5in-1b (£ 0.5 in-1b) F THEONTIT E T,

AC B

FA U LICERSNTE) Ob 9 —oliE ACEBIED T A Vi FIc#m L, =a2— h T8 (NIT
Bmani) ob ) —FH0liE AC BEFEDO =2 — b T VTR LET,

DC &

T2 (+ICEREENT) Db 5 — DL DC BIRO ST A0 ICHR L, ~A T A8 (- 1cHk
SNT) O 9 —FHDuE DC BIRO~ A F AU I8 LE7,

BIRANE I NR—2HOET, 7F v b bV FIANRNEBHHLT, FOXT% 6 ~8in-lb £T
FEOMT £,

AC £721E DC MO EREZ A N LT AL vF Lo PSUI F/2/2PSU2LED L EREY 22— LD
PSUOKLED N7V — L THITTAZ L 2R LET,

2 BEDBENEEINTVAREAIE. 27 v 7 1~ 11 20 RLET, BFEOHEEFEIZONTIL,

AL FDI)T v 2T HA REBRLTIEEN,

BRED2—ILORYSL

ATFvFT1

AFyvFT 2
ATFvT 3

8

BIREY 2 —/WdKRy PRAT v THHETT, BREY 2 — VARV Z LicX - T, ERAG T
LEMAESS 2 TH, A v FOBEREAF 7T LI ENTEET,

AC F/21XDC R TEREAZIZT D LAMHEELES, RKTL—h—%2EL T, OFF DLEE T
Bl L. OFF OfETT — 7 %8> CEELET,

N

GE) BENAC £721XDCHIE T L —I—TA 712> TWRWIEESIX., BFEA I
TLIEE W,

PSULED & PSUOKLED 28by RTHRIEL TWDH2, HITLTWD Z L AR LET,

TTARIFANEFEHLT, BREY 22—V EZAA Yy FICEEL TV OB EEDOET,
3-15 2L T ZE N,

FEITBLSBE>TUOET, XT—FA 2 K 1079

3-15 FTo0mYSL
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B3IE BRORE |

B EFEC1—omYsL

AFyFT 4 FBFEAry MPLBREY 2a—LEZROANALET, BREY 2—ARERIZRS T HEERHY F
R 3-16 #BHL T ES0,

ATYT 5 HLWEREY2—LVERET T ARN—2WOFTET,

3-16 BRES21—ILORYSL

A

AR ERABE~OEfAZ RS, BHTW EMD 2T 51E, BT, BEEYV2—VET T
HNR—=DELLNEEFES2—L 20y MRV AT THBLSERHYET, 7527 hA—
(43 RPS-CG-COVER=) Z#EXTHZ LN TEET,
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CHAPTER 4

ST a—F425

o [HEDOZMW (P.4-1)
o [2A v FOTIHMMEEFRE~D Y > M| (P.4-5)
o [(ZAA4 vFDOIYVTNLHEEDOHZE] (P4-5)

=] =N
mrEDE

A4 v F O LED X, AA v FICEHTA NG TN Y a—TF ¢ 7 IERZ#EEE L FE T, LED OIREEZ R
THZEICE-T, POST (BFRFAKELTZT A N) OxT— K— hOBGME, BLOAAL v F
BERONRT g —<  AEPPTEET, /2, TNANA A X —TV v, CLI, £721Z SNMP V—7 X
T a UPOREEREAFTAHI L TEET, FMICO>NTE, Y7 hoxT a7 4 Fa
L—3» A4 K, Ciscocom FDODAAL v F a~ o R U 77 LA £F72IFXSNMP 77U r— g >
WKHBO~=a2T7 VESRL T EEN,

AL yFD POST #HE
POST I2oWTlL, A1 v FEEDOHEZ] (P2-3) BB LT IFEW,

~

(GE) POST =7 —[3#%, BEARRETT, A4 v FH POST IR LG AIZ, P AaDT 7 =AY KR—
FEYEICBRAVWGDELTZE N,
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N mEozy

A4 vF LED
AZA v FDRNT TNy 2—TFT 4 T RE, R"— b LED IZHT 2B 8HE2MR L T<ZXvw, LED ©%
T —EBWRIZOWTiE, TLED) (P.1-8) =&ML T 7ZEW,
g o |

AA Y FDETIREE

FREEFHEELET—TIL

=TT THERCHER 2 WL TR L T EW, YWHE 0BG ICBENR WX 5 I/ %
D7—=TNThH, BBERLax XD bINRBENRRKR Ty y NBREETIZEnH0 £,
A= TRTFy b T —NELIRELTZY, 77987 (Vo7 OUREER) NEZEICEY RS
NEVT A7, ZOMEREETCXET,

o MR —TINELITINT AN =T N ERER RN E RN Do TS —T AL £7,
o F—T) ax g X TCHEELIIRELEE VRV DERLET,

o REILLIIRDOMD/N Y F NRNVDEGRAT 47 T N—=Z IR L 2R LET,
ARERGEE, Ny T NENENLANRNZRT L AT 4T arn"=4 L7 7 AN/ dif) zkrE
LET.

o T—TNEHIOR—= MIEHL T, MBEREETLINE I DEHRLET,

A=Yy MNT—TINEXRTT7ALINTr—T)L

=T ANEUTHD L EWRLET,

o A—H Ry FOHA, 10 Mb/s UTP #651213 85T 2V 3 O —7 A2 H LES, 10/100 =
7213 10/100/1000 Mbps #8121k, 72V 5, A7 2V Se, £72EH72Y 6 D UTP 2fEH L
ij‘o

o MHEERCAR— N XA FICHWLIZN T 7 AN T —TNTHDAHI E2MWMRLET, EHFLEOEBEDR—
ER—=EHLTEY, RALZATO/FE, HEEHR, BLOT7 7 AR T E2FHL WD L
TR L ET,

o MDA, A ML — N F—TNEFEATREEIALIaR F—T R ER SN TN
D, JBAr—TNEFHTREEZIAICARML—F F—T7AREHIN T LW DR
BLET, AA vF D Auto-MDIX 2HNCT B0, r—7 e LEd, HEA—F % b
=T AT ONTIE, £ 2-1 ZBZR LT ZE,

Jo9 R57—4 X
OV v 7 RSN TVWAZ EEERLET, EBRNUN TN, R—FR Yy hF¥ T LT
W358, FMITTY > 7 SFESEE TV TS SO TS SV TW 2 W RIEEME R H Y £97,

A—=FLED BT LTWTS, F—IANREFERILERLTWNDIDITTIEHY £EA, MENRE
N2> TOVDEETT, RNV TEEL TWD AR H Y £7, A— F LED 2R LW
HlE, KO LR LET,

o F—TNEAAL vF MBI T, MEORWEEICER L ET,
o HF—TNOMmMNIELWR— MIEREISNTWASZ 2R LET,
e MAEDEBDERMNMA->TWNASZ L EHRELET,
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| 4% FS5TLVa—F1Y

mEowy N

o ELWIFr—TN ZATHREHESNTWAZ 2R LET, S VW TIE, 8B laxs #
BIXOr—71ro48) 22 LT 7EE0,

o BEMARNZVAHERLET, BEICERINTWVDIEICRZTH, £ TRVWIERHD £
T, =T NEWVoZAAN LT, #EHRLELTLIIEEW,

10/100 & & Uf 10/100/1000 7R— k D#HR

R— b BRREZRLTVDEHE

© TRTOK— FOAT =4 2B LET, LED & ZOBERICOVTIE, % 1-8 (P1-10) 238
LTLEEN,

» show interfaces ¥/ EXEC =~ > R&{fH LT, &A— k2 errdisable, disabled, F7ziZ

shutdown DIREEIZ R > TWRWMNE I NEEERLET, VEISL T, R—F2FHEAS 2—7
L E9,

o U—TUNIATERLET, kB lax/ BT —T7 A0 22 RL TS,

10/100 PoE 7R— ~ Mk

PoE AN — Mt SN FRET A AZENPEAE S TOH2RVWEE -

o TRTOR—FIDAT—Z AZMR L ET, LED £ ZTDOERIZOWVWTI, £ 1-8 LT
S,

* show interfaces 54 EXEC =~ RZ&{H LT, A — k72 errdisable, disabled, F7-1%
shutdown DIRFEIZZ2 > TV WM E I D EERLET, LEIZLLTT, A— MEHFEA X—T L
ZLET,

o HF—TN BATFEMIRLFET, [EEE 802.3af A7 /L AR — F IR TV Wi 2 28l [P EEhkE
RT I HARA VMR EDEZEL DV — FTNA AT, /BRI —T)VTAAL v FITHERINT
WAHHEITX POE YA —FENERFA, TOXIRGHIET, /oA Fr—TNEARL— K F—7
JAZAZ L TL 72 &0,

A

EE O REART—T AR ELITEENFK T, PoE AN— MIEENEEL TWHAAREMENH Y £,
HPHBICES L2y — 7 AR A LT, 2 aBHfko [P EFgE., VA VYL R Tk
A RA v b F721E IEEE 802.3af #EHLT A R 285k L T 72 &0,

SFPE®oa1—)L

Cisco SFP EV 2 — L PAMNIFER L 2N TSN, £ R afle o —icid, BX o U7 ¢ [FEN

HEftEnzv U 7v EEPROM A AT TWET, ZOF Ik -T, EVa2—ARNAAL v F

DOEMHZEMT- L TWD I ENHEREINET,

e SFPEVa—LEH|ELET, D LWSFP EVa— L EHELTWARNWI ERbhosTWAE
i/\\ﬂ_““/l/&:&_\‘@l/ij_o

o TV NAMMEATETST v b TIF—LTHR—FENTWBZ L 2R LET (Cisco.com IZH
DAL FDY YV —RA J— P NI, AAvTFBY R =T H5SFPEV2a—LD—EIRINTNE
),

* show interfaces 5 # EXEC 2~ F&fEHL T, A— M FE7ILE Y 2 —/2 errdisable,

disabled. F721% shutdown OIRREIC AR > TR WM E I N EMHR L £, LEIZSUT, A—Fh
PEEAR—T I LET,

o TARTONT 7 A N EHRARER CLEITHER SN TVD Z L 2R L £7,
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N mEozy

A B—D A RADEBE

AVE—=T 2 A ART 4B —T N> TRV, BRBA 73> TRV EZHER L TLIZE
W, VT ORMTA U H—T 2 A AEFEITU Yy M T LTgAIE, 2O X —T o4 ADNH
A FR—T NI END ETHEHIEL WA, show interfaces 51 EXEC =2~ REHH LT, 4% —
7 = A A77 errdisable., disabled. F721% shutdown OIRREIC /2 > TWARWMNE I M EHER L+, SHE
WL T, A v H—T =2 AEHEAL X—T M LET,

I R TS ZAAD ping

ping A L C, mANIEEHEHRIN TN AL v T NLIED T, B TERWER L 2> TV HE
HaREEbLET, A= &, A2 —Tx2A AT L, FT2 7 T EITEBMIZEIDDIZ > TR~
*9, % AA v F D Content-Addressable Memory (CAM; HAEAEY) T—TNLNIZ, = F 74
ADOMAC 7 RLANFIELTWAZ L AR LET,

ANR=ZG Y )—L—7F

Spanning Tree Protocol (STP; A/X=> 7 Y U — Za hai) IA—7B3RET D &, BERARAS
T4 —< A LORENIER SN, FORUDBR— IS v F =T 2 A AOMBED X HIZH 2D Z
BBV ET,

=%, BHMY VLo THIEEZENDZZERDVET, 2FV, AL v T MhLEEINE B
TITL I ITWIANR=TZEENDIN, XA RN=NED T T 4 v I NAL v F TRESNRNEAIC
FKELET, BB LA —7 0, 20MOr—7AREOMBE, F713R— FoMEICL->T, Z0H
FEBENG &R S D alEEtEnH 0 97,

2 A v F T UniDirectional Link Detection (UDLD; 51V v 7 #i) 24 2—7NIZT5 &, HE
MU 7 BEOREICRILET, A4 v F TUDLD &4 F—7 MIT D HFEOFEM OV T,
Cisco.com IZHDHAA v F OV T =T a7 4Falb—rar HA KO [Understanding UDLD |
EHZBLTLLEEN,

ARAYFDINTF—T R

RE, TaTLvI R, BLUVAHRTST—V 3y

R— hOKEHERIZ, 774 A b =7 —, Frame Check Sequence (FCS; 7L —A Fx v v—7

VA), FRELA N 2 Var 27— RRECEREINDIGEIL. HEEEET 2Ly ADR—

HERLTWDHREMERH VY 97,

2EDAAL vTFH., AA vF =2, FTEFAA v TFE V=T AT —V gy /P —1_"ETTFa

Ly 7 ALEEOREN—HL2WIGEAIE, EoMERRELET, ZoR—EiT, FEBLOT =

Ty I A FETRE LIZLGEC, 2 60%EMICBT BRI =—2 a2 VORMBENRKF L7225

ZENDHY ET,

AA o FDNRT —< 2 AEBRBICHEHL T 7 2T 5120, ROWTNNDOHA FT7A4

WS> CT a7 Ly 7 A HITEEORELZLEE LT IEE,

o HMELT Ly I AOWGIZHOWNWT, MFOR— s THRAIT o2 —3 g U 2EITSEET,

o BEFOMEETA LA —T A ADKEELT a7 Ly 7 ADNRTA—FZEFETRELET,

o VE—KNITAAMAPEEFHRI V=M LARWHEEZ, 2 20F— DT 27 Ly 7 AFZEEFRCIZ
LET, HENRTA—41T, LA —MPREEIRI 2 —2a VERETLRVWEATH BEIMIC
TSN ET,
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24 vFOIBHFERE~DO U v+ N

BERI>T—3> & NIC

AA »F LW — KX—F ¢ #il Network Interface Card (NIC; ry hU—2 f LV H—T = A A H—K)
M CHENRETIHENLVET, 774V T, AAvTF F—re A ¥ —T oA A THEN R
YE—FLET, BEIF. Ty by ara— 20X oMoMERLHEI R IV T —Y g VICRE
SNTVWETRH, ENTHMEBBETLIZENH D 7,

BE) I —aOf8E N7y a—T 4 7T A5, BERomEAl cFEREEZRL TL
EEW, ZNTHRENMBRL2VEAIZ, NIC EO7 7y —2 0 =27 £33V 7 by =7 ICREN D
HAMREMERH Y £3, TOHEIE, NIC RIA RNEFEH A= a AT v 77 b— R LU TRIEZ R
LTLEE,

—J VG ik
R— MEEHEHRIZ, BEIZ2FCS, LA FaUPlay, £RETIA AL N ZT—BRENTWVHES

IE. AA v TFDOHEREDEEE TOTr —TNVERHERT A RTINS TND 2R LT
SV, =TV BIOT7HF7 4] (PB-3) 22 LT EE,

AA Y FOILIGHFAFEREAD) 2y k
AL FEHEEDOT 7 4V FREIZET RIEIZOWTHB LET,

N
(B A yFERVEy DL RENHRENTALS v FRHFRBSAET,

AL v FEVEY T DL
1. AA v FDO7r 7 KT, enable & AL TH 5, Return 7213 Enter 1 L £,
2. F5HE EXEC 7’0 7 R @ switch# T, setup & AJJLTHh 5, Return E720% Enter 2 L E 7

2L v FIHMREX A T 0 72 B8 T 272007 a7 MRRRFINET, (8 C ICLI Y T v
T TUTTRIEDAA Yy TFORE] BRLTIEIVY,

AAYFDI) TILESDHEE

YAADT I =HV Y AR— MIEK T HHEIE. AL v TFTOV Y TAFSHRLETT, K 4-1 &K 4-2
W2, YU TAESONMEZ R LET, show version ¥4 EXEC 2~ RZHH LT, A4 vFDTY
TNVEGEHRRTHI L TEET,

CiscolIE3010 R4 Y F N—F9zF7 A A FL—2ary HAF
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41 Cisco IE-3010-24TC & & U IE-3010-16S-8PC X1 v F DL U FILBEDMIE

4-2 BREZS1—ILOVYTLEBRONE
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o (AL v FOfHR

APPENDIX A

AA v FDLk
& A1 B S & UL
REEEH
B VERF O IR —40 ~ 140 °F (-40 ~ 60 °C)!
R IR —40 ~ 185 °F (40 ~ 85 °C)
FE e 5~95% (FETELRWVWI L)
B VERE O 5 BE K 10,000 7 ¢ — b (3,049 m)
PR O 1o B K 15,000 7 4 — k(4570 m)
HEL R R 1.75 4 > (4.4 cm)
TN 7 I11ms T30¢g
MELE
i

Cisco IE-3010-24TC
Cisco IE-3010-16S-8PC

9.1 K F (4.1kg) (BFREY=2—172L)
10 R K (4.5kg) (BREY 2—/L72 L)

B (B & X BAT XIE)
Cisco IE-3010-24TC
Cisco IE-3010-16S-8PC

1.75 X 17.5 X 14.0 4 »F (4.45 X 44.5 X 35.6
cm)
1.75 X 17.5 X 14.0 4 »F (4.45 X 44.5 X 35.6
cm)

1. A4y FORREMEREZ, AL TNWD SFPEYV 22— VDX A FICX > TRARY F
Fo SFP I L THAR— P STV SIMEFREIC W TR, & 12 (P.1-5) 22K LT

KTEEW,

[ 78-19581-01-J
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Btttk |

& A-2 Cisco IE 3010-16S-8PC R A v FI=B8F 2 Hffittik
BEhEH
AP FEIE PWR-RGD-AC-DC :

100 ~ 240 VAC. 50 ~ 60 Hz
100 ~ 250 VDC

PWR-RGD-LOW-DC :
24 ~ 60 VDC

wek ok () AT EE

PWR-RGD-AC-DC :
85 ~ 265 VAC. 47 ~ 63 Hz

88 ~ 300 VDC
PWR-RGD-LOW-DC :
18 ~ 75 VDC
1 5 PWR-RGD-AC-DC &ERE Y = — /KD |AC : 147 BTU/ K¢
C-WAMCES ¢ 432 W

BIER © 0.044 KVA@115 V

DC : 137 BTU/ Ik
403 W

B IER : 0.0403 KVA@125 VDC

1 5@ PWR-RGD-AC-DC &ERE Y =2 —/L (4 K—
N T PoE M) EHEr DB &

AC : 376 BTU/ If
110.1 W

EIER  0.11 KVA@115V

DC : 375 BTU/ i
109.8 W

BER : 0.109 KVA@125 VDC

2 50 PWR-RGD-AC-DC EFE ¥ = —/LEHF D
BT R

AC : 166 BTU/ Ikt
48.8 W

EER : 0.051 KVA@115V

DC : 167 BTU/ i
48.9 W

B JIER © 0.0489 KVA@125 VDC

2 5® PWR-RGD-AC-DC EREY = —/L (8 R—
kT PoE Z A1) IO /i &

AC : 628 BTU/ if
184.1 W

BIER  0.185 KVA@115 V

DC : 622 BTU/ k¢
1822 W

ESER : 0.182 KVA@125 VDC

1 5®» PWR-RGD-LOW-DC B E ¥ = — /LAl i lkr
DS R

DC : 116 BTU/ I
342 W

T JIER © 0.034 KVA@24 VDC

1 5@ PWR-RGD-LOW-DC EiEY =—/v (4
N— T PoE &Mt H) (RO ET)HE &

DC : 363 BTU/ Ik
106 W

BIER : 0.106 KVA@24 VDC

W CiscolE3010 RA{YF N—FHYzF7 A VA FL—Yav HALF
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& A-2 Cisco IE 3010-16S-8PC R 1 v FICBid S Hitfitttx (#FE)

B D PWR-RGD-LOW-DC #ERE ¥ = —/LEHRF |DC : 127 BTU/ FF
DEHF R 371 W
T JIER © 0.037 KVA@24 VDC
2 5® PWR-RGD-LOW-DC BRE Y =—/L (8 DC : 622 BTU/ Ik
R— T PoE 2 ) (EHARFOES M & 181.9 W
BIER © 0.182 KVA@24 VDC

& A3 Cisco IE-3010-24TC R 1 v F (<RI T Dtk
BEhEH
AMHATIEIE PWR-RGD-AC-DC :

100 ~ 240 VAC. 50 ~ 60 Hz
100 ~ 250 VDC

PWR-RGD-LOW-DC :

24 ~ 60 VDC

Motk () AJ1EE PWR-RGD-AC-DC :

85 ~ 265 VAC. 47 ~ 63 Hz
88 ~ 300 VDC

PWR-RGD-LOW-DC :
18 ~ 75 VDC
1 5® PWR-RGD-AC-DC EFREY = — L |AC : 102 BTU/ K
REWANCE ¢4 29.8 W
BIERK : 0.031 KVA@115V
DC : 98 BTU/ ¥
28.6 W
BIER : 0.0286 KVA@125 VDC
2 £ ® PWR-RGD-AC-DC EIEE Y = — /L |AC : 121 BTU/ B
DEHHEE 355 W
TBIEK : 0.0367 KVA@115 V
DC : 117 BTU/ I
344 W
) ER © 0.0344 KVA@125 VDC
1 5® PWR-RGD-LOW-DC EEEY = —/ i |DC : 92 BTU/
B I & 26.8 W
BIER : 0.027 KVA@24 VDC
H @ PWR-RGD-LOW-DC EJEE Y = — W fH |DC : 105 BTU/ i
WD M E & 30.7 W
EIIER : 0.030 KVA@24 VDC
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8% A

Btttk |

BRED 31— )LD

= A4 AC LU DC BREDA—IICHT RIS &K UL

RIEEH

B /ERE O IR —40 ~ 140 °F (-40 ~ 60 °C)
PR IR 49 ~ 185 °F (-45 ~ 85°C)
KT 5~95% (FEFBELRWZ &)

= X 10,000 7 +— K (3,049 m)
MEL

HE

PWR-RGD-AC-DC
PWR-RGD-LOW-DC

2.55 #> K (1.15 kg)
2.5 &> F (1.13 kg)

~HE (& X X BAT)
PWR-RGD-AC-DC & PWR-RGD-LOW-DC

158 X7 X5 4T (4 X 17.8 X 12.7
cm) (Y fHF7Z 27 0)

1.58 X 8.15 X514 F(4 X 20.7 X 12.7
cm) (WOHF7Z70UH0)

& A5 PWR-RGD-AC-DC BRE ¥ 2 —ILICBIT Dtk

BEhoitsk

BKIIET) 150 W

N YL A 100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

100 ~ 250 VDC

Motk (1) AJIEE

85 ~ 265 VAC, 47 ~ 63 Hz
88 ~ 300 VDC

AC:22~0.7A, 8 ~ 265 VAC
DC:25~0.6 A, 88 ~300VDC

AC : 638 BTU/ I
DC : 750 BTU/ I

& A-6 PWR-RGD-LOW-DC BRE ¥ 2 —)LICBIT itk

EhotH

BRI 150 W

NI EIE 24 ~ 60 VDC

ikt ek ) AJJEE 18 ~ 75 VDC

L A 12~25A, 18 ~75VDC
A BTU 737 BTU/ IKf

W CiscolE3010 RA{YF N—FHYzF7 A VA FL—Yav HALF
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APPENDIX IEB

AR EE LW Tr—TILDiEHR

o [axZ 20tk (P.B-1)
o [ r—TnNBLOT X 7% (P.B-3)

ARY Z DLk

e 110/100) (P.B-1)

e [SFPEYa—/ aaxr %] (P.B-2)
o [Fa7n/—2 K—FK] (P.B-3)
o [7Z—21FK—1] (PB-3)

10/100

10/100 o =% v b R— MIIZ, FHEO RJ45 axr 2L WIITRELEA =Ry F EUEID Y
THER SN THET, ZhbDR— TR, #fE (TD) 55 &%fE RD) EEARETREESNT
WBHTED, YAAIRT A= =TT XTI R R TEET,

B-1 10/100 R— DO E &Y KT

Ev P2aY” 12345678

RD+
RD-
TD+
NC
NC
TD-
NC
NC

0o N o o~ WO DN =

H5318
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fik B ORI E2B&UT—TLOHE |

W oxy 500

10/100 R— hZH— 3 U—T AT — a3 —Xip EOEBIERT 2HE1EX. 10BASE-T B X
N 100BASE-TX HICEMENTZ 2 245DV A AT A L — K F—T A EFERLET,
B-512, 28X DY AARARRT A ML — K Fr—71LOBRERLET, B-71Z, 4 5DV A A R
7 ARL— K =7 NLOBERLET,

R—h2AL v TFROVE—F R EOEBIZHERT 2561, 2 FHF4 ROV A R NRT 7R Fr—
TNEFHLET, B-612, 2%DYARIT IR r—TLORBRERLET, B-8 iz, 4
KDY A AT s R Fr—7 VO E R LET,

auto-MDIX 7 4 B =T MR o T BHEARIE, EHLHDDOR— MIOHEX OF LR NTWND

AR—hrELEA ML =N F—TAVTERHRLET, 7R F—TNAEERAT L0, WHFOFR—RMIX
DT SUPFNTNDEE, £k, EBLOR—MIH X DT XABHFNTHRVWES TT,

10BASE-T xt/idtfE L #ke 4 23813, h7 3V 3, 4, 3505 —T AR EHTEET,
100BASE-TX %I dE@EICHER T 2581, #7573V SULEDFr—7 Va2 EHATALERHY £,

(G¥) CLI Tmdixauto /> ¥ —7xAf A 3T 4F¥al—vary avy RefHT% &, Automatic
Medium-Dependent Interface crossover (auto-MDIX) #EE%E A F—7NMICT D52 N TEET,
auto-MDIX MEEEN A R — TN > TWHIEE . A A v F THBRA —F R v MERICKLER A —T L
ZA TR SN, TRITECTA V¥ —T oA ABRRESINET, LB >T, A vF LD
10/100, 10/100/1000, F7=i% 1000BASE-T Oi#t SFP £ ¥ = —/L R— MIi%, BEREEEO X 17
WCBRZR<, 7B R F—TNEA ML= =T LOWNTAbHEHTEET,

SFPE®Ya—J)L ARy 4

E B-2 FEIF7AINSFP EDa—IILOLC ORI A

58476

3

BEREATOEVNET 74N\ r—TPaRrI a6 BRICRAGVNL—F—EBBHEATNST
EMAHYFET, L—F—REZERLLY., EPRBEEALTEERLYLLGVTIESL. R
T— kA2 1051
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| #8 B %9 85&U5r—TLOHE

r—Inssvurasra M

T aATFILIN—IR FR— b

T 2T X=X A K=k kD 10/100/1000 A —HF > b A— ML RI-45 ax 7 ZREH ST E
ﬁ—o

X B-3 10/100/1000 R— D EVEIY ST

EY R 12345678

1 TPO+
2 TPO-
3 TP1+
4 TP2+
5 TP2-
6 TP1-
7 TP3+
8 TP3-

60915

75—L K=

T T —A R— ML RI45 ax 7 ZANERHENTWET, FEMCOWTIE, [T7T7—2 R— 1)
(P.1-6) )] Z&BML T IE&EV,

B B-4 75—L R— FOEVERE

Ey 753—LEH 12345678

To5—L1 AN
To53—L2 AN

A E B
To53—L3 AN
To5—L4 AN
BEEF

7o —LHATEY
TI3—LAADEY

o N o o~ 0N =

207434

—TILELVTETA
o ISFPEYa2—/L /r—7 )| (P.B-4)
o [HFr—7Nor 80 4T) (P.B-6)
o [V Y=L R—=hTETHZOEEY YT (PB-7)
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figk B

AR ABEUT—TLOHE |

W r—JLEsU7HTE

SFPELa—JL5—TJJL

KR — MI, F—7 NV OWEME CHEELEEZH-THLERD Y . SEROEEEEZEEET LI, 7¥—7
NENHFRREBEIZBZVWEIICTIXLERH Y 4, 818 1000BASE-T SFP F 7 o v —Z
T, BEEMN 3287 4—b (100m) LATFTC, 73V 5L EOEENRAXOY A A RNRT Ir—7 )%

AL ET,

GE) AA v TFORKEBFEREZ, AL TWS SFPEYV2a—LDF A FICE->TRRYVET, ¥R—-FE
NTWDIEREHHIZOWTIE, £ 1-2 (P.1-5) 2L TIESW,

%= B-1 KITF7ALINSFP EPa—IL R— b —TILiH#
a7 414X | E— FH#E
275y kY |Ig
SFP EZa—ILD%4 |RE TJ74:18 |4 X (350 (MHz/k
7 (F7 A—FL) a47 V) m)’ r—JL05EEE
T %M SFP &A% SFP
1000BASE-SX 850 MMF 62.5/125 160 722 74—k (220 m)
(GLC-SX-MM-RGD) 62.5/125 200 902 7 4 — bk (275 m)
50/125 400 1640 7 ¢ — b (500 m)
50/125 500 1804 7 ¢+ — k (550 m)
1000BASE-LX/LH 1310 SMF G.6522 — 32,810 7t — + (10
(GLC-LX-MM-RGD) km)
100BASE-LX 1310 SMF G.6522 — 32,810 7 1 — k (10
(GLC-FE-100LX-RGD) km)
100BASE-FX 1310 MMF 50/125 500 6,562 7 4— k (2 km)
(GLC-FE-100FX-RGD) 62.5/125 500 6,562 7 4 — 1 (2 km)
1000BASE-ZX 1550 SMF G.6522 — 434 ~ 62 VAV
(GLC-ZX-SM-RGD) (70 ~ 100 km)?
M SFP
1000BASE-BX10-D 1490 TX SMF G.652° — 32,810 7 1 — k(10
(GLC-BX-D) 1310 RX km)
100BASE-LX 1310 SMF G.6522 — 32,810 7 1 — k (10
(GLC-FE-100LX) km)
100BASE-BX 1310 TX SMF G.6522 — 32,810 7 1 — k(10
(GLC-FE-100BX-D 1550 RX km)
GLC-FE-100BX-U)
100BASE-FX 1310 MMF 50/125 500 6,562 7 4 — k (2km)
(GLC-FE-100FX) 62.5/125 500 6,562 7 4 — K (2 km)
100BASE-EX 1310 SMF G.6522 — 131,240 7 1 — k(40
(GLC-FE-100EX) km)
100BASE-ZX 1550 SMF G.652 — 262,480 7 1 — k(80
(GLC-FE-100ZX) km)
CWDM 1470, 1490, 1510, 1530, |SMF G.652 — 62 < /b (100 km)
1550, 1570, 1590, 1610
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| #8 B %9 85&U5r—TLOHE

r—Inssvurasra M

% B-1 KI27ALINSFP EL a—)L R—+DH—TILiEHE (BKE)
a7 Y4 X |T— R
A RN s 2
SFP EVa—)ID424 |EE 2748 |4X (240 |(MHz/k
-7 (F7 A—FN) 847 ) m)’ r—ILDiEE
YiERBE SFP
100BASE LX/LH 1300 MMF £7- [62.2 500 1804 7 +— bk (550 m)
(SFP-GE-L) X SMF 50 400 1804 7 4+ — F (550 m)
50 500 1804 7 4+ — F (550 m)
9/10 — 6.2 ~1 /L (10km)
100BASE SX 850 MMF 62.5 160 722 74— (220 m)
(SFP-GE-S) 62.5 200 902 7 4 — bk (275m)
50.0 400 1640 7 +— (500 m)
50.0 500 1804 7 ¢+ — I (550 m)
100BASE ZX 1550 SMF 9/10 — 43.5 <A/ (70 km)
(SFP-GE-Z) SMF 8 62.1 <A /L (100 km)
100BASE EX 1310 SMF G.6522 — 249 <AL (40 km)
(GLC-EX-SMD)

1. = FHEIRIE AV TFE—F 77 ANEFICER S ET,
2. 1000BASE-ZX SFP €Y = —/UiX, /3y 7 MU SMF (V> 7 E— RET7 7 4 ) F7I3EEE SMF 2 A3 5 2 L2k > T, &K
62 v A/ (100km) %ETT—F2REETEET, ZORERRIT 74 NRE, AT T4 28 BLOax7 ZIEFLET,

3. E=—K74—NVFROER/ZTZ7y FOER=9~A4 70 A= V/125~A 78 A— L

N

GE) HT77ANRNT—=TNLOEEN1543 <A1 25km) REDOBEHIT. K77 A= FTF k&
1000BASE-ZX SFP £V 2 — /L LDOZER— FOMIZ, 5dB £721X 10dB O A > T A V=2 B
DfHTFTLTEE N,
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figk B

AR ABEUT—TLOHE |

W r—JLEsU7HTE

T—TILDOEVEIYHT

10/100 R— FAD 2 WHDOYAL R FR7 R FL—k 7—TILOER
IW—E2F=IEPC

3TD+ — > 3 RD+

® B-5
RAYTF

6 TD-

— > 6RD-

1RD+ «— 1TD+

2 RD-

= B-6
RAYF

3TD+
6 TD-

1 RD+
2 RD-

® B-7
AL YF
TPO+
TPO-

TP1+
TP1-

D W N =

TP2+
TP2-
TP3+
TP3-

o N o s

10/100 R— FED 2 WDYAL R X7 9O 7—TLOER

<«— 2TD-

H5578

RAYF

3TD+
6 TD-

1 RD+
2 RD-

H5579

1000BASE-T R"— FA®D 4 HDYA R FR7 R FL— b 5—TILOEH

IW—F FI=ILPC
<> 1 TPO+
<«— > 2 TPO-
<«—> 3 TP1+
<«—> 6 TP1-
<«—> 4 TP2+
<«—> 5 TP2-
<«— > 7 TP3+
<«—> 8 TP3-

65271
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| #8 B %9 85&U5r—TLOHE

r—Inssvurasra M

B-8 1000BASE-T #— FD 4 ROYVA X FRFP 40X — I LOERE
AL YF RAAYF

1 TPO+ 1 TPO+

2 TPO- 2 TPO-

3 TP1+ 3 TP1+

6 TP1- 6 TP1-

4 TP2+ «——— > 4 TP2+

5 TP2- «——— > 5 TP2-

7 TP3+ «<————> 7 TP3+

8 TP3- «—— > 8 TP3- 8

JaA =T NNE PR SICE, FTEZRAICLT, F—7 MR THRLET, £Zio 1
FENHIR SN TOVDMEAHD 3 FE ATHER SN TV DMOEARFE CIET T, LD 2 FL'
WCHERE S AL TV DR E LD 6 /& NZERH SN TV D MO ENE CITd Td,

B-9 28X =T LOER
EA 7 < Ey 3
£y 2— E>6

273807

A= R—k TETEIOEVEIYHT

ay Y= R—MIE 8 B RI45 axs BRI TWET (R B-2 &% B3 25, =2
V= =T N EFEL LN o2/, RI-45/DB-9 7 X% i —TNVTAAL v FDaryy—i
AR—hrEPCOaryy— v R— b aERTHILERHY ET, A vTFDary—bK— hEGERIZ
Bkt 28481, RJ-45/DB-25 A A DTE 74 7 Z BN TY, TH T X (GRnE 5
ACS-DSBUASYN=) ZHEXTEHZENTEEST, av Y=L R—FrBLRTHF 2O EY LT
IZHOWTIE, £ B2BEILUE B3 2R LTLEEN,
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figk B

AR ABEUT—TLOHE |

W r—JLEsU7HTE

B-8

# B2, 2V =)L KR—hF RIJ45/DB-9 7 X 7% F—7N BLOary— L #EEOE L ED Y

TErRLET,

% B-2 avy—) R—FrDES (DB 7H T4 #ERT5158)
AAYF aArvI)—

1" RJ-45/DB-9 arvJ—i
R—F (DTE) A—SFILTFHET4 FE

B5 DB-9 E> BE

RTS 8 CTS

DTR 6 DSR

TxD 2 RxD

GND 5 GND

RxD 3 TxD

DSR 4 DTR

CTS 7 RTS

# B3IZ, Af vy FDarV—) K-, RJ45/DB-25 AADTE 7 ¥ 7%, BLOary — L 3E

DECEIYHTERLET,

(3¥) RJ-45/DB-25 * A DTE 7 X 7 Z PR@EMETT, 207X 7% (HdihE S ACS-DSBUASYN=) (it

AAMBAT L ENTEET,

% B-3 avY—J) R— rDIES (DB-25 7# T4 #HRAT55HE)
AL YF

arvy—i arvy—
R—k RJ-45/DB-25 L
(DTE) TETH ¥E

ES DB-25 E> ES
RTS 5 CTS
DTR 6 DSR
TxD 3 RxD
GND 7 GND
RxD 2 TxD
DSR 20 DTR
CTS 4 RTS
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AxPF’EhIDI)("::

CLIty rFZy 7 TAYTSLIZEBRLYF
DEXE

I T, ARF U RTay AA vFIZB$ 5 Command-Line Interface (CLI; =~> R7 A4 > A v~

A —TxzAA) ¥y T v 7FIAICOWCHI L EJ, Express Setup #fH L CAAS v F &2y b

7 v 7 512X, [Cisco IE 3010 Switch Getting Started Guide] %#ZW L T 23SV, A4 v FEER
WCHEE T RN, 2 AL v FORE] LF 35 EBRORE] TEELOBEEZHEHRELTE
SV,

aAVY—)LR—MERATO CLIOT7 7R

CiscoI0S v FBIUNTIA—=ZIZCLIICL > TANTEE T, ROAF T a /A XbaERL
TCLIT 7 ®ALET,

o [RJ45 a2V —)L R— ||
e USB vV — F— ]|

RJ-45 0>V —JL R— b

ATFvFT1

A7y 2

RI-45/DB-9 7 X 7% r—7 L% PC DY U T KR—MBEHLETST, ¥y —710HL 5 —FFD
AR AL v F DALY —)L R— NI L E T,

PC £/-13R ETHRT I 2L —> gy V7 =T 2EHLET, Z0o7urT70 (F0£L 1T,
HyperTerminal =° ProcommPlus 72 & ® PC 77U r—< 3 ») X, MHFREZ PC E /213K & A

A v FOROWBIEZMSL LET,
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R C CLIty r7yF FOYJSLICKBRIYTFORE |

WM ooy R—FEHTOCLIOF7 £ R

c-1 avV—i 5—TILOEH

1 [RJ-45 2>V —n FR— | 2 (=2 v—n —7 (RI-45/DB-9 7 X /%
r—7))

ATFvFT 3 PCELIFMROR— L— M XFEAEL, RO Y —)b FR— MEEIZEDETRELET,
e 9600 HK—
e 87 —4# Evw b
e 1AFy 7 Ev L
o RNUTF 172l
o 2L (7 u—iilfm)
AFyFT 4 5§ 3E [BEHFEOKE] ICHRINTWDEICAL vy FICEREERLET,

AFwT 5 PC EdRIZT—bhag—F o —Fr o 2nNERENET, Enter LTy F T v 7 a7 &
F##aRLET, By T v 7 70 s 7 205%T] (P.C-7) OFINEIZH ST IEE N,
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| & C CLIity b7y T TAYFLICKDRS yFORE

avy—L R—rgEsaTO CcL o7 Ex N

USB a>vY—JL R—F

AFyvT 1 DT, AAvFDUSB =Y —/L i"— % Windows ~X— A D PC I[Z#ki T 525 A1%, USB K71
NheA VA R—=LLTLEEN, C2 2L T EEN,

e [Cisco Microsoft Windows XP USB K7 A4 DA A h—/1] (P.C-4)
e T[Cisco Microsoft Windows 2000 USB K7 A4 XD A > A h—/L] (P.C-4)
e [Cisco Microsoft Windows Vista USB K7 A 3D A A h—/v ] (P.C-5)

C-2 USB avV—i 5—TJILDiEH

1 USBzavY—L R—F |3 |PC Lo USB R—F
2 [USB 4 —7 v

AFyF 2 USBZ7—71%PCOUSBAR— MR LET, y—7ADb ) —HDliz A vyFOI=B (5t
voaxs &) USB v Y —)b R— Mo LE7, C2 2B LTLLEE,

A797 3 USB = Y—/bK— MIEV Y THNA COM KR— b ZFRET HITIT -
[Start] > [Control Panel] > [Systems] % #4R L ¥ 9, [Hardware] # 7% 7 U v 7 LT, [Device
Manager] Z@&R L £ 7, [Ports] EZ v a v ZRALET, HIV S THNZ COM R— R, Cisco
USB System Management Console &9 > b U &£ 9 {THOFEIMNICR RSN E T,

ATFyFT 4 PCEHEFMRKETHATZI2L—Vvary V7 hvaT2EBILET, 207Tur 758 (F0ELIL,
HyperTerminal X°> ProcommPlus 72 &®D PC 77U 7r— 3 ) X, PC £72i3bmk & A A > F DM DIE
BEme~T LET,

ATFvF 5 COMAR—hFERELET,
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R C CLIty r7yF FOYJSLICKBRIYTFORE |

WM ooy R—FEHTOCLIOF7 £ R

ATFyF 6 PCELIFMROR— L— M XFEAE, KOz Y —L FR— MEEIZEDETERELET,
e 9600 HR—
e 87 —4 Evw b
e 1ALy 7 EYh
o NUTF 2L
o AL (7 u—HfH)
ARF9FT T F 3% [BHFEOKE] ICHMINTWDEICAL v FICEREERELET,

ATFYF 8 PCEFHIFWMRIZT—bru—F o= ARNERENET, Enter 2 LTy v T v a7 b
FRLET, By b T o7 a7 7 205%T) (P.C-7) OFEICHESTLTEIW,

Cisco Microsoft Windows USB 7/Af X FSA4/\DA X F—JL

Cisco Microsoft Windows XP USB FS5 A4 /D14 VX k=)L

AF79F 1 Cisco.com 55 Cisco_usbconsole driver.zip 7 7 A VL& AT L THHE L E7,

S,

GE) RZ A4 7574 /0F Ciscocom DY 7 " =7 Zura—RK ¥ A Wb Fyra— K452
EMTEET,

AFvF 2 32ty Windows XP ZfH L CTW5HA1E, Windows 32 7 + /LN D setup.exe 7 7 A V& X T
N7 Uy LET, 64 £y kb Windows XP ZfiH L T\ 23556 1%. Windows 64 7 + /L X ND
setup(x64).exe 7 7 ANV EXTNI Y v 7 LET,

AFw 7 3 Cisco Virtual Com InstallShield 7 .« '— F23 & L £,
ATwv7 4 [Ready to Install the Program] ¥ ¢ & RUBRERFINET, [Install) 227 Y v 7 LET,
ATw7 5 [InstallShield Wizard Completed] ¥ 1 > KU RF RIS EF, [Finish) 227V v 27 LET,

AFvFT 6 USBHr—TL%EPC LAy FDarY—L R— NI LET, USB YV —/L R— r® LED
7Y — > THIT L, Found New Hardware ¥V 4 '— R0 FEREINFE T, FERIZHEST, RIA4 DA
AR—=NVEFETLET,

Cisco Microsoft Windows 2000 USB K54 /DA X F—IJL

AFwF 1 Cisco.com » 5 Cisco _usbconsole driver.zip 7 7 A V& AF L T L £7,

A
GE) KA 7740 Ciscocom DY 7 b7 Aoura—RK YA EhbLdoura— K452
EMNRTEET,

ATvT 2 setupexe 77 ANEXTNI Y v LET,
X797 3 Cisco Virtual Com InstallShield ¥ « ' — R23EE LEF, [Next] 227 Vv 7 LET,
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| & C CLIity b7y T TAYFLICKDRS yFORE

ATFyv7 4
AFwT 5
& A

avy—L R—rgEsaTO CcL o7 Ex N

[Ready to Install the Program] 7 4 & RUDBERRINET, [Install] &7V v 7 LET,
[InstallShield Wizard Completed] ¥ 1 » RUNRKRRINET, [Finish] 27V v 7 LET,

USB #—7 /W% PC L AA v FDary—L K— MIEEHFLET, USB 2 Y —/L 5R— h® LED 2%
7 ) — 2 CTHIT L. Found New Hardware 7 ¢ % — RBFERENFE T, FBERIZKES> T, RIA43DA
AN—=NEFETLET,

Cisco Microsoft Windows Vista USB K54 /A1 X —JL

27y T 1

AFyvF 2

ATv7 3
ATv7 4

(F)

AFvT 5
ATy 6

Cisco.com 75 Cisco_usbconsole driver.zip 7 7 A V& AT L T L E 7,

N

GE) RZ A4 7574 /0F Ciscocom DY 7 " =7 Zura—RK ¥ A Wb Fyra— K452
EMTEET,

32 > b Windows Vista Z £ L T\ 585515, Windows 32 7 4 /L XN D setup.exe 7 7 A V& X T
N7 Uy LET, 64 £y kb Windows Vista Z i L TW55E1L. Windows 64 7 4 /L X ND
setup(x64).exe 7 7 A NVEXTNI Y v 7 LET,

Cisco Virtual Com InstallShield 7 ¢ ¥'— F23 @@ L ¥ 9, [Next] #7 Vv 7 LET,
[Ready to Install the Program] v > KU MNEREINET, [Install] 27V v 7 LET,

User Account Control Z&ENRR SN2 HE1E. [Allow - I trust this program] %27 U v 7 LE 7,

[InstallShield Wizard Completed] ¥ « » RUNRER RIS E T, [Finish] 27V v 7 LET,

USB 7—7 W% PC L AL v TFDar Y —/LR— MIBHLET, USB 22 Y —/L R— k@ LED A
7Y — > TCTHIT L, Found New Hardware ¥ 4 '— R0 FEREINFET, FERIZHEST, RIA4 DA
A= NEETLET,

Cisco Microsoft Windows USB FS A /\QO7 A4 X =)L

Cisco Microsoft Windows XP & U 2000 USB KRS A4 /\O7 A4 X =L

FZ A 3%, Windows Add or Remove Programs == —7 1 U 7 ¢ £ 7213 setup.exe 7 7 A /L2 L T
HIBR3 2 Z &N TEET,

Add or Remove Programs 21— 1 1) 7 1« DA

N
(E)

ATFvT 1

RIANRNET A A=AV T DN, A vFLary—NmRed) L £,

[Start] > [Control Panel] > [Add or Remove Programs] % &R L %7,
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WM ooy R—FEHTOCLIOF7 £ R

AFwvF 2 Cisco Virtual Com £ TA 27 u—/1 LT, [Remove] 7 U v 7 LE7,

ATw9F 3 [Program Maintenance] UV 1 > RUNFERINET, [Remove] 77 a v R¥ U EBRLET,
[Next] 7 U v 7 LE7,

Setup.exe 7045 5 LDOERA
N

GE) RIANRET oA A=AV T DN, A v FLary—NmRed) L £,

A7y F 1 32 vk Windows DA 13 setup.exe 2,64 £ b Windows DA 1T setup(x64).exe & FEITL E T,
[Next] #27 V7 LET,

AFwF 2 InstallShield Wizard for Cisco Virtual Com BFE/RENF 7, [Next] 7V v 7 LET,

ATwF 3 [Program Maintenance] 7V 4 > FUBERINET, [Removel A7 a v R¥VEERLET,
[Next] #7 U v 7 LET,

AFv7 4 [Remove the Program] 7 1 > RURFRINET, [Remove]l #7 Y v 7 LET,
ATw 7 5 [InstallShield Wizard Completed] 7 > R MK RSN ET, [Finish) 227V v 7 LET,

Cisco Microsoft Windows Vista USB KA /\QO7 >4 R =L
N

() RIANET VA VA N=VTIHEN, A vFLary—NimRKEUVEELET,

A7TvF 1 32t vk Windows OEE 1T setup.exe % .64 £~ b Windows DA 1T setup(x64).exe ZFIT L E T,
[Next] %7 U v 7 LE7,

AFwF 2 InstallShield Wizard for Cisco Virtual Com BAFE/RINFE T, [Next] #7 Vv 7 LET,

AFw7 3 [Program Maintenance] ¥ 1 » RUNFERFINFET, [Remove] &7 v a v RF U ZRIRLET,
[Next] #27 U » 27 LET,

ZAF7v7 4 [Remove the Program] 7 1 > KU BRF RS E T, [Remove]l 7V v 7 LET,

N

(i)  User Account Control 253 F&r SN 7=8%E 1. [Allow - I trust this program] % 7 U » 7 L CHEITHEA
i j‘o

ATv7 5 [InstallShield Wizard Completed] ¥+ > KU RE RIS ET, [Finish) 227V v 27 LET,
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DR ERRDA N

IP &%7%€

Ay Fhly NPTy 7 T2IE, By N7 v P Far I kR TTOLERSYET, ZoFr s
TUhF A vy TFOEREA AT LHLHBNCEBLET, AL v FRua =L =20 o F—
Xy PEBETLIOICKERIP T FLARZOMOBREFHREZE Y B TOHLENHY £F,

WOIEHMN LI T,

e ZAYFDIPT KL A

o TRy hwAY (IPXRy hvRA7)
e FIUFNNF—FrUxzA (b—H)
o S FX—TN V=T Ly RAT—F
o A FR—TNINAT—FR

e Telnet XAU— K

Yy 7y T TAOTSLOET

AFvFT 1

A7y 2

AFvT 3

ATy 4

WOFIREZFATLT, ¥y N7y F Tur I 0x2%T L, A v TFOMRELIERL ET,

D2 5077 T Yes AT LET,

Would you like to enter the initial configuration dialog? [yes/no]: yes

At any point you may enter a question mark '?' for help.
Use ctrl-c to abort configuration dialog at any prompt.
Default settings are in square brackets '[]'.

Basic management setup configures only enough connectivity
for management of the system, extended setup will ask you
to configure each interface on the system.

Would you like to enter basic management setup? [yes/no]: yes

AA v FDKRANLE AL, Return 2L E7,

KA MGIE, a<> K AL v FTiH 28 LFLUN, A" — XA v F T 31 XFLNICHIR ST
Ft, FOAAL v FTH, FAMOEEKXLTLE LT -n 03T 2EHLRVTZEN,

Enter host name [Switch]: host name

A X —TN =Ly b XAT—F%AS L., Return 24 L £9°,

CONRAT—RIZ1 ~25 XFORPTFTTHRETEET, LHEOXTEHEFTIZLTE2EVEFA, K
LFENLFERRNENE T, A=A M2 ETHN, HEOAS—RTERINET, V—27 Ly b
NRAT— REEE SN, £ 32—V RX2AT— RIS L—r FF 2 FNTT,

Enter enable secret: secret password

A X —T N RATU— K& AN L, Return ZH L £,

Enter enable password: enable password
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N oEgEEEOAN

ATFv7T 8

ABSER (Telnet) /XA T — RN%& AJSJ L. Return 2 L £9°,

SORAT— R~ 25 XFEOEKFTHRETEET, KLFEALFRRAShET, 22—xb
Bz ETH, REOAS—ATWRSLET,

Enter virtual terminal password: terminal-password

(EFE) 7rr 7 Mt~ T, SNMP (ffigxy hU—27®#HTm b=r) 2&ELET, %25 CLI
PEHTSNMP 2R ETHZEHTEET, HLTSNMP 2RET 2HEIE. no L A LET,

Configure SNMP Network Management? [no]: no

BHRY NI—J IR T DAV H—T oA ADA v H—T = A A% (MENRA VX —T =4 AE T
IZ VLAN ({48 LAN) 045 Z A/ LT, Return ZMLET, 2OV —RTIX, A v F—T A
ALTIINT vianl B L T 72 &0,

Enter interface name used to connect to the
management network from the above interface summary: wlanl

A B =T 2 ABRETDHEDIZ, AALvTFDIP T RLALES T Xy b ~A 7% AL, Return &
WLET, FTIORTIPT RLREYF TRy b =27 F—#TT,

Configuring interface vlanl:

Configure IP on this interface? [yes]: yes

IP address for this interface: 10.4.120.106

Subnet mask for this interface [255.0.0.0]: 255.0.0.0

YEZANLT, AAvFEIIFAY a~v N ALy FLLTRELET, NEALTDHE, A —
ALy FERIFIAZ L RT Yy AL v F L LTREINET,

NEZADLESESITE. %00 CLIBRHATAS v TF A a~v L R AL v TF L LTHRET DI ENTEET,
HETHRETIHEHAITZ. no L ASLET,

Would you like to enable as a cluster command switch? [yes/no]: no

A v FOPMBRENRTT LE LT, A v FILEORENRTRINE T, BREHNIHIZ KR LE
R

The following configuration command script was created:
hostname switchl

enable secret 5 $15U1g8$D1A/0iaEbl90WcBPd9cOnl

enable password enable password

line vty 0 15

password terminal-password

no snmp-server

|

no ip routing

|
interface Vlanl
no shutdown
ip address 10.4.120.106 255.0.0.0
|
interface FastEthernetl/0/1
|

interface FastEthernetl/0/2

interface FastEthernetl/0/3
|

...<output abbreviated>

end
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ATv 7T 10 KOBFIKNBERENET,
[0] Go to the IOS command prompt without saving this config.

[1] Return back to the setup without saving this config.

[2] Save this configuration to nvram and exit.

REZWREL TAA vy FORENYD 77— FRHICEMT 25613, A7 a2 @R TRELY
NVRAM IZIREL £ T

Enter your selection [2]:2

WP A # 4R LT Return 2 L £,

Yy Ty TS TANETTHE, AL v FIIMERENTEZT 74V FREZFATTEET, 2D
WREEERT D, ik, POEHEZ 27 2 FEITT HIZE, switch> P27 pTa<wy REAJLE
7,
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Cisco Power Calculator  2-21

CLI 114
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L

LED
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POST
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SFP &Y =2 —/LOE Y 4L 2-16
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B 1-6
iR b 2-16 A, BhE A-1
v st L 217
SNMP v NV =27 BT T > b 74— L 1-14 A

SunNet Manager 1-14
WEMRREICET 2L 3-8
flisty NU—27EMTn k=

T [SNMP] =&/
Telnet, CLI ~®D7 7 & X 114
F
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) B ST
T R T B s 3.5 43D A4 2 5 XT7 1000BASE-T &R — b B-6
T — AR DB 3-5
THETHEOEEHY YT, ¥—IF L +
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LAt 24 77 R—f 22
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A VA R—)L Y BOEY AL 241
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